

# Viaplay Group Denmark A/S

Strandlodsvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 13 39 82 75

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022

Dirigent:

*Tina Jensen*

.....  
Tina Jensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Viaplay Group Denmark A/S
Adresse, postnr., by	Strandlodsvej 30, 2300 København S
CVR-nr.	13 39 82 75
Stiftet	1. august 1989
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	77 30 55 00
Bestyrelse	Åsa Ulrika Regen Jansson, formand Sahar Kupersmidt Anders Ytrup Jensen
Direktion	Anders Ytrup Jensen
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	192.360	201.868	201.459	181.634	170.053
Resultat før renter og skat (EBIT)	76.628	139.949	110.966	103.701	104.840
Finansielle poster	-161	-364	6.046	-48.533	149
<b>Årets resultat</b>	<b>72.796</b>	<b>118.303</b>	<b>71.693</b>	<b>-30.470</b>	<b>85.598</b>
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	530.144	429.694	417.139	399.550	377.960
Investering i materielle anlægsaktiver	689	0	64	799	337
<b>Egenkapital</b>	<b>207.764</b>	<b>217.525</b>	<b>99.632</b>	<b>28.369</b>	<b>143.839</b>
<b>Nøgletal</b>					
Likviditetsgrad	149,6 %	191,3 %	107,0 %	78,7 %	145,0 %
Soliditetsgrad	39,2 %	50,6 %	23,9 %	7,1 %	38,1 %
Egenkapitalforrentning	34,2 %	74,6 %	112,0 %	-35,4 %	58,6 %
<b>Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-</b>					
<b>skæftigede</b>	<b>112</b>	<b>66</b>	<b>86</b>	<b>67</b>	<b>63</b>

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med principperne anført i note 1 Anvendt regnskabspraksis.

Med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1 2021 er selskabet fusioneret med datterselskaberne Viasat A/S, Viasat Film A/S, TV3 Sport1 A/S og Nordic Entertainment Group TV A/S og med Viaplay Group Denmark A/S som det fortsættende selskab. Fusionen påvirker sammenligneligheden mellem årene i hoved- og nøgletalsoversigten, jf. omtale i anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er distribution af koncernens kanaler og indhold gennem samarbejdspartnere samt sælge reklamefinansierede tv-udsendelser til de skandinaviske lande på vegne af Viaplay Group UK Ltd.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 72.796 t.kr. mod et overskud på 118.303 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 207.764 t.kr. (2020: 217.525 t.kr.). Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I 2021 fusionerede virksomheden med dets fuldejede datterselskaber Viasat A/S, Viasat Film A/S, TV3 Sport1 A/S og Nordic Entertainment Group TV A/S. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. januar 2021. Eftersom datterselskaberne Viasat A/S, Viasat Film A/S og TV3 Sport1 A/S var ejet før 2021 er der tilpasset sammenligningstal jf. koncernmetoden.

### Videnressourcer

Det er vigtigt for virksomhedens konkurrencedygtighed at være innovativ inden for markedsføring, produktion og præsentation af tv-programmer.

Dette fordrer et højt kompetenceniveau hos virksomhedens medarbejdere, og virksomheden bruger væsentlige ressourcer på at ansætte og fastholde det nødvendige personale.

### Ikke finansielle forhold

Der er ikke identificeret særlige risici ved klima, miljø, sociale forhold og medarbejderforhold samt i forhold til menneskerettigheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at virksomhedens aktiviteter vil være stigende i det kommende år med en bruttofortjeneste på 190 - 200 mDKK og et resultat før skat på 100 - 120 mDKK .



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	192.360	201.868
2	Personaleomkostninger	-115.253	-61.433
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479	-486
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	76.628	139.949
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.501	10.012
3	Finansielle indtægter	1.702	2.805
4	Finansielle omkostninger	-1.863	-3.169
	<b>Resultat før skat</b>	89.968	149.597
5	Skat af årets resultat	-17.172	-31.294
	<b>Årets resultat</b>	72.796	118.303

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.909	1.699
		<u>1.909</u>	<u>1.699</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.958	27.457
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	4.904	4.728
		<u>45.862</u>	<u>32.185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>47.771</u>	<u>33.884</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.479	145.550
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.259	219.448
8	Udskudte skatteaktiver	71	57
	Andre tilgodehavender	249	2
9	Periodeafgrænsningsposter	55.315	30.753
		<u>482.373</u>	<u>395.810</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>482.373</u>	<u>395.810</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>530.144</u></u>	<u><u>429.694</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
10	Selskabskapital	1.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.338	0
	Overført resultat	98.426	106.525
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>207.764</b>	<b>217.525</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	5.308
		0	5.308
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.596	13.279
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144.478	120.354
	Skyldig selskabsskat	9.803	7.405
	Anden gæld	122.505	54.012
11	Periodeafgrænsningsposter	9.998	11.811
		322.380	206.861
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>322.380</b>	<b>212.169</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>530.144</b>	<b>429.694</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Nærtstående parter
- 14 Resultatdisponering

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
		1.000	0	98.632	0	99.632
		0	0	-1	0	-1
14		0	0	8.303	110.000	118.303
		0	0	-409	0	-409
		1.000	0	106.525	110.000	217.525
		0	0	27.443	0	27.443
14		0	8.338	-35.542	100.000	72.796
		0	0	0	-110.000	-110.000
		1.000	8.338	98.426	100.000	207.764

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Viaplay Group Denmark A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I 2021 fusionerede virksomheden med dets fuldejede datterselskaber Viasat A/S, Viasat Film A/S, TV3 Sport1 A/S og Nordic Entertainment Group TV A/S. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. januar 2021. Eftersom datterselskaberne Viasat A/S, Viasat Film A/S og TV3 Sport1 A/S var ejet før 2021 er der tilpasset sammenligningstal jf. koncernmetoden. Som følge af brugen af koncernmetoden vil selskabet først i 2022 være underlagt kravene i regnskabsklasse Stor C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Viaplay Group Denmark A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Viaplay Group AB.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved interne virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes koncern-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsetidspunkt med tilpasning af sammenligningstal, hvis der har været direkte ejerskab årene forinden. Sammenligningstal for selskaber erhvervet i indeværende år og hvor, der ikke tidligere har været direkte ejerskab tilpasses ikke. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen. I det år hvor sammenligningstal tilpasses udnyttes undtagelsesmuligheden for ikke at skifte regnskabspraksis.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

##### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 og IAS18.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

##### Bruttofortjeneste

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb for at opnå årets indtægter samt omkostninger til reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Virksomheden fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen og foretager afregning af skatter m.v. til de danske skattemyndigheder.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter ikke faktureret omsætning samt forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

t.kr.	2021	2020
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	106.910	56.271
Pensioner	7.455	4.726
Andre omkostninger til social sikring	888	436
	<u>115.253</u>	<u>61.433</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>112</u>	<u>66</u>
Ved fusionen pr. 1. januar 2021 overgik 66 fuldtidsansatte til at have ansættelse i det fortsættende selskab Viaplay group Denmark A/S.		
Vederlag til virksomhedens ledelse for 2021 oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 3, nr. 2		
Der udbetales ikke honorar til bestyrelsen, ligesom der heller ikke allokeres honorar fra andre koncernselskaber.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	773	1.561
Andre finansielle indtægter	929	1.244
	<u>1.702</u>	<u>2.805</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	231	64
Valutakursreguleringer	1.328	2.937
Andre finansielle omkostninger	304	168
	<u>1.863</u>	<u>3.169</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.339	30.958
Årets regulering af udskudt skat	-81	-23
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-86	359
	<u>17.172</u>	<u>31.294</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	8.347
Tilgang i årets løb	689
Kostpris 31. december 2021	9.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.648
Årets afskrivninger	479
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	7.127
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.909</b>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita, finansielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2021	32.620	4.728	37.348
Tilgang i årets løb	2.351	176	2.527
Afgang ved fusion	-2.351	0	-2.351
Kostpris 31. december 2021	32.620	4.904	37.524
Værdireguleringer 1. januar 2021	-5.163	0	-5.163
Andel af årets resultat	13.501	0	13.501
Værdireguleringer 31. december 2021	8.338	0	8.338
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.958</b>	<b>4.904</b>	<b>45.862</b>

  

Navn	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
TV3 Sport A/S, cvr. nr. 17 98 15 44	100,00 %	40.958	13.501

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter**

t.kr.	2021	2020
<b>8 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar	10	-34
Årets regulering af udskudt skat	-81	-23
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>-71</b>	<b>-57</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-71	-57
	-71	-57
Udskudt skat indregnes således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	-71	-57
	-71	-57

**9 Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter ikke faktureret omsætning periodisering af omkostninger 51.591 t.kr. samt omkostninger, der først vedrører efterfølgende år 3.724 t.kr.

**10 Selskabskapital**

Virksomhedens aktiekapital består af 10.000 aktier a 100 kr. pr. stk. og er uændret de seneste 5 regnskabsår.

**11 Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter under passiver består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

**12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør 13.421 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Virksomheden har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 25,9 mio. kr. pr. 31. december 2021 (2020: 34,0 mio. kr.), som strækker sig frem til 2024. Den samlede forpligtelse forfalder med 14,9 mio. kr. inden for 1 år (2020: 19,8 mio. kr.), 11 mio. kr. mellem 1 og 5 år (2020: 14,2 mio. kr.) og 0 mio. kr. efter 5 år (2020: 19,8 mio. kr.).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 13 Nærtstående parter

Viaplay Group Denmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Viaplay Group Sweden Holding AB	Box 17104, 104 62 Stockholm, Sverige	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Viaplay Group AB	Box 17104, 104 62 Stockholm, Sverige	Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse hos modervirksomheden

##### Transaktioner med nærtstående parter

Viaplay Group Denmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	<u>2021</u>
Salg af tjenesteydelser og viderefakturering af omkostninger til tilknyttede virksomheder	162.034
Køb af varer og tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder	750.197
Management Fees fra tilknyttede virksomheder	2.831

Mellemværender med tilknyttede virksomheder fremgår af balancen og renter fremgår af note 3 og 4.

#### 14 Resultatdisponering

##### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.338	0
Overført resultat	<u>-35.542</u>	<u>8.303</u>
	<u>72.796</u>	<u>118.303</u>